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Resultados

Informacion del evento Circuitdagen 13/5/2021
Circuito Folembray
Fecha 13/05/2021
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 28
Mejor tiempo del evento 00:54.346
Media del dia 01:03.398
Pilotos en grupo Beginner 13
Mejor tiempo grupo Beginner 00:54.346
Tiempo medio grupo Beginner 01:03.943
Pilotos en grupo Gevorderd 7
Mejor tiempo grupo Gevorderd 01:00.979
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:05.808
Pilotos en grupo Snel 5
Mejor tiempo grupo Snel 00:59.056
Tiempo medio grupo Snel 01:02.780
Pilotos en grupo Expert 3
Mejor tiempo grupo Expert 00:55.075
Tiempo medio grupo Expert 00:57.588




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P106804 Beginner 00:54.346 [ 00:54.346 | 00:00.000 | 00:09.052 | 00:00.000 | 00:09.597| 64
VanwijnsbergheD Expert 00:55.075 [ 00:00.729 | 00:00.729 | 00:08.322 | 00:00.000 | 00:02.512 | 98
P119905 Beginner 00:57.517 00:02.441 | 00:03.170 | 00:05.881 | 00:03.170 | 00:06.426 | 37
BauwersS Expert 00:57.520  00:00.003 | 00:03.174 | 00:05.877 | 00:02.445| 00:00.067 [ 37
VanderlindenK Snel 00:59.056 [ 00:01.536 | 00:04.710| 00:04.341 | 00:00.000 | 00:03.723 | 32
Daro Snel 01:00.064 | 00:01.008 | 00:05.718] 00:03.333 | 00:01.008 | 00:02.715| 35
DeHT Expert 01:00.168 [ 00:00.104 | 00:05.822 | 00:03.229 | 00:05.093 | 00:02.580| 31
BekaertK Gevorderd 01:00.979 [ 00:00.810 | 00:06.633 | 00:02.418 | 00:00.000 | 00:04.828 | 72
P118826 Beginner 01:01.008 [ 00:00.028 | 00:06.661 | 00:02.390 | 00:06.661 | 00:02.935| 72
GryspeertK Gevorderd 01:01.402 [ 00:00.394 | 00:07.056 | 00:01.995| 00:00.423 | 00:04.405| 57
DebrabandereT Snel 01:01.952 [ 00:00.549 | 00:07.605| 00:01.446 | 00:02.895 | 00:00.828 17
P118829 Beginner 01:01.960 [ 00:00.008 | 00:07.613 | 00:01.438| 00:07.613 | 00:01.983 17
GuinhutG Gevorderd 01:05.033 [ 00:03.073 | 00:10.687 | 00:01.635| 00:04.054| 00:00.774| 50
LaineH Gevorderd 01:06.285 [ 00:01.251 | 00:11.938 | 00:02.886 | 00:05.305| 00:00.476| 44
P118184 Beginner 01:06.819 [ 00:00.534 | 00:12.472] 00:03.420 | 00:12.472 | 00:02.875| 31
P105110 Beginner 01:06.824 [ 00:00.004 | 00:12.477 | 00:03.425] 00:12.477 | 00:02.880 | 31
P163605 Beginner 01:06.827 | 00:00.003 | 00:12.481 | 00:03.429 | 00:12.481 | 00:02.884 | 31
P119692 Beginner 01:07.355 [ 00:00.527 | 00:13.008 | 00:03.956| 00:13.008 | 00:03.411 15
RaasS Beginner 01:07.592 [ 00:00.237 | 00:13.246 | 00:04.194 | 00:13.246 | 00:03.649| 44
LaineQ Gevorderd 01:08.251 [ 00:00.658 | 00:13.904 | 00:04.852| 00:07.271 | 00:02.442 | 47
LenormandL Beginner 01:09.181 [ 00:00.929 | 00:14.834 | 00:05.782| 00:14.834 | 00:05.237 30
DratomracingT Snel 01:10.048 [ 00:00.867 | 00:15.702 | 00:06.650| 00:10.992 | 00:07.268 50
WeetelingK Gevorderd 01:12.896 [ 00:02.847 | 00:18.549 | 00:09.497 | 00:11.916 [ 00:07.087 13
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